
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   
 

 
     hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

Ai docenti interessati 

All’Albo 

Al sito  

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria MAD c.d.c. AL55 a.s. 2020/2021 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota del MI n. 26841 del 05/09/2020 che contiene le istruzioni e le indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo e ATA; 

Vista la nota del MI n. 34635 del 04/11/2020 recante le istruzioni e le indicazioni operative in 

materia supplenze al personale docente da MAD;  

Vista la nota prot. n. 4639 del 16/07/2020 di questo Istituto recante modalità e termini di 

accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato a.s. 

2020/2021; 

Visto l’interpello provinciale prot. n. 7188 del 27/11/2020 di questo Istituto per le c.d.c. A-29 e, in 

coda, A-30, per supplenza fino al 30/06/2020 di 1 ora - C.d.C. AL55 (TROMBA); 

Considerata la necessità di individuare docenti per l’insegnamento di Tromba c.d.c. AL55; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo pretorio di questo Istituto della graduatoria “MAD classe di concorso 

AL55” a.s. 2020/2021.  

Avverso la presente graduatoria si potrà produrre reclamo entro e non oltre le ore 12.00 del 05 

dicembre 2020. 

GRADUATORIA  MAD A.S. 2020/21 

C.d.c. AL55 – strumento musicale negli istituti d’istruz. second. di II grado (TROMBA) 

Criterio adottato:Tabella di valutazione A/4 allegata alla circolare n. 26841 del 05/09/2020 

Posizione Cognome  e nome Classe di concorso Titolo di accesso Titoli culturali TOTALE 

1 PISAPIA Alessandro AL55 33 11 44 

2 SESSA Giuseppe AL55 18 6 24 

 LULLO Emilio*     

 PAPA Davide*     

*Non valutati per mancanza del titolo d’accesso 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                 Dott.ssa  Emilia Strollo 
                                                                                                                                                          (firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993) 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



